Адшшil{стрАIц{я сЕльского посЕлЕния
(ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ> ЗАIIОЛffiНОГО РАЙОНА

НЕIIЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О принятии решения об осуществлении
капитмьньIх вложений в объекты
муниципаJIьной собственности
Администрации Сельского поселения
<<Тиманский сельсовет> ЗР нАо

В соответствии со статъей 79 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации муниципапьного района
<Загlолярный райOн)) от 18.04.2019 г. Ns 26 п <Об утверждении Порядка
Принятия решениЙ 0б осуществлении капитrlJIьньD( вложениЙ в объекты
муниципальноЙ собственности мунициIIапьного образования <<ТиманскиЙ
сельсовет) Ненецкого автономного округа) :

1. Принять решение о подгстовке и реIIJIизации бюджетньD( инвестиций
За счет средств бюджета Администрации Сельского поселения (ТиманскиЙ
селъсовеD} ЗР НАО в форме капит€tлъньIх вложениЙ на кПриобретение
ЖильIх помещениil ь п. Индига Селъского поселения <<ТиманскиЙ сельсовет)
ЗР НАО>> согласно Приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дшI принrlтиrt.

Глухов

п. Индига